
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНЩИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
ЯНАУЫЛ КАЛАЬЫ 
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ 

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГОРОД ЯНАУЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

КАР АР

«29» август 2024 й. № «& Y /S3

РЕШЕНИЕ

«29» августа 2024 г

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского поселенш 
город Яиаул муниципального района Янаульский район 
Республики Башкортостан «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского поселения город Янаул 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», статьей 11 Устава городского поселения город Янау 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в целя 
обеспечения участия жителей городского поселения город Янаул муниципальное 
района Янаульский район Республики Башкортостан в решении вопросо] 
местного значения, Совет городского поселения город Янаул муниципальной 
района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городской] 
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республик! 
Башкортостан «О внесении изменений в Правила землепользования и застройк! 
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский райо! 
Республики Башкортостан» (далее -  проект решения).

2. Публичные слушания провести 05 октября 2024 года в 16.00 часов в зал  ̂
заседаний Администрации городского поселения город Янаул муниципального 
района Янаульский район (г. Янаул, ул. Маяковского, 14).

3. Администрации городского поселения город Янаул муниципального 
района Республики Башкортостан создать комиссию по подготовке и проведенш 
публичных слушаний по проекту решения.

4. Установить, что письменные предложения жителей городского поселенш 
город Янаул муниципального района Янаульского района по проекту решенш 
направляются в Совет городского поселения город Янаул муниципального районе 
Янаульский район по адресу: г. Янаул, ул. Маяковского, 14, кабинет 6, в период!] 
не более 10 календарных дней со дня опубликования (обнародования) настоящего! 
решения. Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, 
отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и|
фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или 
иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего | 
паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

Янаул-тип-159-200-23



2
5. Настоящее решение и проект решения Совета городского поселен ш 

город Янаул муниципального района Янаульский район Республи :и 
Башкортостан «О внесении изменений в Правила землепользования и застрой :и 
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский рай >н 
Республики Башкортостан» разместить на официальном сайте Администрац и 
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский рай н 
Республики Башкортостан.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить ta 
постоянную комиссию Совета городского поселения город Яна л 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан : о 
аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и 
чрезвычайным ситуациям, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйст у 
и иным видам услуг населению.

Председатель Совет P.P. Юсупов


